
Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě č. 6338000609Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384zastoupena:bankovní spojení:
variabilní symbol: 6338000609adresa pro doručování písemností:(dále jen „Pronajímatel")a
Eurogastro catering s.r.o.se sídlem I.P.Pavlova 4/91, 779 00 Olomouc IČO:28568028 DIČ:CZ28568028zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43748zastoupena:bankovní spojení:číslo účtu:(dále jen „Nájemce")

Z důvodu stavebních úprav a vzhledem k přeměření a přečíslování místností, se Smluvní 
strany dohodly na této úpravě výše uvedené nájemní smlouvy:

ČI. I. Předmět smlouvy, odst. 3. se ruší a nahrazuje se novvm zněním:3. Jednotlivé nebytové prostory jsou specifikovány následovně:
Poř. č. Popismístností Využívaná plocha v m2 Využití v % Specifikace co do označení v příloze č. 11 Šatna-kuchyně 28,85 100 % označeno jako 1S1022 Kancelář-kuchyně 14,36 100 % označeno jako 1S213 Kuchyň 17,54 100 % označeno jako 1S554 Sklad 33,16 100 % označeno jako 1S565 Sklad 5,30 100 % označeno jako 1S576 Sklad 16,69 100 % označeno jako 1S57A7 Sklad 5,90 100 % označeno jako 1S588 Sklad 10,55 100 % označeno jako 1S599 Soc.zař.zam. 2,88 100 % označeno jako 1S9110 Chodba 14,51 100 % Označeno jako 1S10611 Vývařovna 89,56 100 % označeno jako 1S6112 Šatna 8,14 100 % označeno jako 1S6213 Sklad 5,09 100 % označeno jako 1S6314 Chodba 75,44 100 % označeno jako 1S89



15 Kantýna 48,41 100 % označeno jako 0P7116 Jídelna 51,91 100 % označeno jako 0P7217 Jídelna 148,59 100 % označeno jako 0P73
Celkem 576,88

ČI. III. Cena nájmu, odst. 1. a 2. se ruší a nahrazuje se novvm zněním:1. Smluvní strany sjednaly za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. tohoto dodatku roční nájemné ve výši 532.192,44 Kč + DPH v zákonem stanovené výši (dále také „roční nájemné" nebo „nájemné"].2. Celkové roční nájemné ve výši 532.192,44 Kč + DPH v zákonem stanovené výši je splatnév pravidelných měsíčních splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na účet pronajímatele vedený u , číslo účtu pod variabilním symbolem 6338000609 dlesplátkového kalendáře, který bude nájemci bezodkladně zaslán po nabytí účinnosti tohoto dodatku.
IX. Závěrečná ustanovení, odst. 1. až 7. se ruší a nahrazuje se novvm zněním:

• Právní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí českým právním řádem, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku.• Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.• Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 6338000609 je platný ode dne podepsání oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti od 01.04.2021.• Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Pronajímatel i Nájemce obdrží dvě vyhotovení.• Nájemce souhlasí, aby pronajímatel použil jeho osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU] 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů] pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.Příloha č. 1: Půdorys se zákresem Příloha č. 2: Splátkový kalendář na rok 2021
V Olomouci dne ti i, V Olomouci dne ZJ /J ,  Z0*14

2



ul
ic

e 
V

ÍD
E

N
S

K
Á

SPRÁVA
ŽELEZNIC

/

0  1S
DISLOKACE - 11/2020

č ís l o v á n ! m íst n o st í p r o  s a p  n e k o r e s p o n d u j e  s  č íslo v á n ím  d v eř í v  o b jek t u .



SPRÁVA
ŽELEZNIC

v  7
7^/t) L O V Í )  C

0  OP
DISLOKACE - 11/2020

ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ PRO SAP NEKORESPONDUJE S ČÍSLOVÁNÍM DVEŘÍ V OBJEKTU



—  SPRÁVA SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2021

Z  ž e l e z n ic  k nájemní smlouvě 6338000609 (SAP 6338000609)(začátek evidence k 01.11.2009)
Nájem ce:
Eurogastro catering s.r.o,I. P. Pavlova 4/91, 779 00 Olomouc IČ: 28568028 DIČ: CZ28568028 tel.: +420733747358SAP číslo: 5000202
Pronajímatel-

Správa železnic, státní organizacezapsána v obchod.rejstříku u Městského soudu v Praze4 oddíl A , vložka 48384 se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234jednající prostřednictvím své organizační jednotky
bankovní spojení: IBAN:variabilní symbol: 6338000609 SWIFT/BIC:evidenční číslo dokladu: 6338000609/2021-1

P o ř .

č.
D a t u m

s p l a t n o s t i

D U Z P Z á k l a d  d a n ě  
Kč

D P H C e l k e m  k  ú h r a d ě  s 
D P H

Z a  o b d o b í

% Kči 31.01.2021 0 1 .0 1 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7  ! 53.662,74 Kč 0 1 .0 1 .2 0 2 1 - 3 1 .01.2021

2 15.02.2021 0 1 .0 2 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 2 .2 0 2 1 - 2 8 .02.2021

o
J 15.03.2021 0 1 .0 3 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 3 .2 0 2 1 - 3 1 .03.2021

4 15.04.2021 0 1 .0 4 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 4 .2 0 2 1 - 3 0 .04.2021

5 15.05.2021 0 1 .0 5 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 5 .2 0 2 1 - 3 1 .05.2021

6 15.06.2021 0 1 .0 6 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 6 .2 0 2 1 - 3 0 .06.2021

_ Z. 15.07.2021 0 1 .0 7 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 7 .2 0 2 1 - 3 1 .07.2021

8 15.08.2021 0 1 .0 8 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 8 .2 0 2 1 - 3 1 .08.2021

9 15.09.2021 0 1 .0 9 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 .0 9 .2 0 2 1 - 3 0 .09.2021

10 15.10.2021 0 1 .1 0 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 . 10 .2 0 2 1 - 3 1 . 10.2021

11 15.11.2021 0 1 .1 1 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 . 11 .2 0 2 1 - 3 0 . 11.2021

12 15.12.2021 0 1 .1 2 .2 0 2 1 4 4 .3 4 9 ,3 7 21 9 .3 1 3 ,3 7 53.662,74 Kč 0 1 . 12 .2 0 2 1 - 3 1 . 12.2021Celkem za doklad: 532.192,44 Kč 111.760,44 Kč 643.952,88 Kč

D U Z P  je den uskutečnění zdanitelného plnění.V  Olomouci dne 20.01.2021Za pronajímatele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1418153

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cfec6d6a-4fac-4e82-8cdb-04f14a3e6b80

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan PLUTZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2021 10:58:02


		2021-03-25T09:58:22+0000




